
Z obsahu

Kluby, srazy, setkání

Kluby, srazy, setkání

Zasáhne nás maďarská perestrojka?
Lázeňské městečko Cegléd má nový kemp, 
aquapark a staví i hotel. Ve dnech 15. až 
17. října 2005 se rozhodlo pohýčkat v nových 
zařízeních 40 zástupců středoevropského 
campingu a caravaningu. str

13

Rozhovor

Karavan -  člen rodiny
Eduard Janeček alias Eduardo Williams 
je žonglérem, akrobatem, klaunem, ekvilibristou 
... Kromě toho je zkušeným, na slovo vzatým 
karavanistou.

str.

14-15
Podzim hrál Čechům caravan-blues
Anglické slovo „blues" je označením 
pro smutnou náladu, melancholii, sklíčenost. 
Některým karavanistickým rodinám tyto pocity 
loňský podzim opravdu nadělil.

str.

6-7
Pozdní sklizeň na Slovensku
Také u našich východních sousedů došlo 
v předvánočním čase na tradiční ohlédnutí 
za uplynulým rokem.

str.

8

Reportáž

Bouřlivá debata v samotném závěru
Po ukončení I. výroční konference 
Autoklubu ČR zasedli к rokování o 
uplynulé sezóně i předsedové klubů 
Asociace caravan clubů AČR. Schůze se 
uskutečnila v sobotu 19. listopadu 2005 
v budově Autoklubu ČR v Praze.

str.

10-12
4 Camping, Cars & Caravans 6 /2 0 0 6



Profitest

Nová dimenze
S nákladným systémem pohonu na všechna kola 
vyjede VW California kamkoliv. str

26-35

Novinky

Zimní kolekce
Dethleffs rozjíždí konstrukční řadu
celoročních karavanů 5fr
ve dvou různých rozměrech. £  ̂  ^

Luxusní obytné vozy

j e úplně jedno, zda jde o domy, jachty 
nebo auta -  ve všech oblastech najdeme 
speciální modely, které ukazují, co všechno je 
realizovatelné...

str.

38-52

Cestování ' '■ . • ”  íJ

Po stopách plyšového medvídka
Plyšový medvídek. Snad každý z nás alespoň 
jednoho ve svém životě měl. Kde se narodil ten 
první? Který je ten nejcennějši?

str.

54 -5 6

Historie

Caravan club str.
Šumperk v AČR ^ 3— 6 1

Pozvánky

Předběžný kalendář akcí
českých a slovenských
karavan klubů str.
na rok 2006 62—65


